Российская Федерация

Окружной Совет депутатов  города Калининграда

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  08 декабря 2010 г.                                                                                       № 342

г. Калининград

Об обращении депутата Коняева С.Н. о

внесении изменений в решение

окружного Совета депутатов города

Калининграда от 16.12.2009 № 325

«О бюджете городского округа «Город

Калининград» на 2010 год и плановый

период 2011-2012 годов» (в редакции

решений от 20.01.2010 № 2,  от 07.04.2010

№ 75, от 16.06.2010 №162, от 28.07.2010

№184, от 08.09.2010 № 201, от 27.10.2010

№ 275)

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по бюджету, финансам,

налогам, экономической политике и муниципальной собственности  Мусевича А.И.  об

обращении депутата окружного Совета депутатов  города Калининграда  Коняева С.Н.

(исх. № 190 от 01.12.2010), руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ и Положением

«О бюджетном процессе в городском округе  «Город Калининград»,  окружной Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в бюджет городского округа «Город Калининград» на

2010 год:

1.1. увеличить расходы по разделу 07 «Образование» на сумму 98, 8 тыс. руб. на

приобретение бытовой и оргтехники для МДОУ  детский сад № 61;

1.2. уменьшить расходы  по разделу 10 «Социальная политика» на сумму 98, 8 тыс. руб. за

счет оказания единовременной материальной помощи малообеспеченным гражданам

города.

2. Внести  соответствующие изменения в решение окружного Совета депутатов города

Калининграда от 16.12.2009 № 325 «О бюджете городского округа «Город Калининград»

на 2010 год и плановый период  2011-2012 годов» (в редакции решений от 20.01.2010

№ 2, от 07.04.2010 № 75 от 16.06.2010 №162, от 28.07.2010 № 184 от 08.09.2010 № 201,

от 27.10.2010 № 275) .

3. Опубликовать решение в газете «Гражданин».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, финансам,

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Мусевич А.И.).

Глава городского округа                                                                       А.Г. Ярошук